ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13. I I .2018 № 1569-ПЗС

Е. ЕкатеринбурЕ

О Законе Свердловской
области «О порядке
определения органами
местного самоуправления
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области, границ
прилегающих территорий»
(проект № ПЗ-2120)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О порядке определения орга-

нами местного самоуправления муниципальных образований, расположен-
ных на территории Свердловской области, границ прилегающих территорий»
(проект № ПЗ-2120).

2. Направить Закон Свердловской области «О порядке определения ор-
ганами местного самоуправления муниципальных образований, расположен-
ных на территории Свердловской области, границ прилегающих территорий»
Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собрат

С о б р з

ПрОТОКОЛЫ-l ый
отдел

Л.В.Бабушкина

2120.3п-нер